Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2023                                    с. Усть-Каначуль                                          № 18
О внесении изменений  в решение Усть-Каначульского
сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 27
«Об установлении земельного налога
на  территории Усть-Каначульского сельсовета.»

В соответствии с ч. 2 ст. 387, ст. 395  Налогового  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 7 Устава Усть-Каначульского сельсовета Усть-Каначульский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Пункт 3 решения Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 27  «Об установлении земельного налога на территории Усть-Каначульского сельсовета.» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу не раннее чем по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования в периодически печатном издании «Искра».
Председатель Совета депутатов                                             И.Е.Бурей
Глава сельсовета                                                                     А.А.Быкова